
Abbaye des Carabiniers Libres des Alpes Classement cible 150 ème 

Total de la passe, appui par le ou les meillems coups. En cas d'égalité, l'ige le plus élevé. 

Rang Nom Prénom Année Lieu Classement Appui 

OOUEY Bernard 1951 LESÉPEY 467 98 9895929191 
2 OOUEY Jean-Pierre 1966 LESÉPEY 461 95 9593939288 
3 OOUEY Frédéric 1983 LESÉPEY 450 92 9292919184 
4 OOUEY Michel 1944 VILLENEUVE 444 99 9994898280 
5 'fiLE William 1958 LESÉPEY 437 94 9492908675 
6 PERNET Vincent 1976 LESÉPEY 436 92 9289378682 
7 MERMOD Robert 1929 LESMOSSES 422 98 9889878464 
8 COMBREMONf Georges-Frédéric 1962 LA LÉCHERETTE 419 99 9995807669 
9 OOUEY Louis-Philippe 1971 LESÉPEY 417 96 9684818175 

10 BRAND Jean-Jacques 1955 LESÉPEY 416 90 9090868070 
Il BOUDRY Arnold 1940 LESMOSSES 403 88 8884837870 
12 HERTIG Marcel 1926 OLLON 389 84 8484848057 
13 HUBERT Jean 1958 LASARRAZ 385 96 9683777356 
14 BLATTI Jean-Pierre 1963 LEYSIN 380 86 8682747464 
15 MORIER John 1984 LEYSIN 373 95 9584776651 
16 WARPELIN René 1948 LES DIABLERErS 373 87 8783827051 
17 DÉCOSTERD Vincent 1993 AIGLE 373 81 8176757170 
18 ROSSIER Alain 1968 VERS L'BOUSE 371 83 8383787057 
19 GIOBELLINA Gion 1987 AIGLE 366 93 9383736651 
20 MASSARD Fernand 1952 LES TIHOLEYRES 363 91 9186716649 
21 BORLOZ Olivier 1974 LESÉPEY 361 87 8776706563 
22 OOUEY David 1988 SION 352 83 8375676463 
23 GIROD Luc-Hervé 1987 AVENCHES 348 89 8984736042 
24 BLATTI David 1997 LEYSIN 339 93 9385645443 
25 PERNET Claude 1947 LES~PEY 335 83 8372705555 
26 MERMOD Claude 1946 VEYRIER 332 73 7372705958 
27 PERROD Vincent 1968 LA FORCLAZ 329 79 7966656257 
28 ECHENARD Pierre-André 1958 FIEZ 328 87 8781726820 
29 BORGHI Michel 1944 LES DIABLERETS 326 lOO 10092624527 
30 BRIDE Christian 1968 LEYSIN. 318 96 9672535344 
31 MORIER Louis-Philippe 1954 LESÉPEY 309 77 7770656334 
32 BORLOZ Philippe 1954 LESÉPEY 295 83 8369504746 
33 BRAND Pierre-Andre 1953 LESÉPEY 279 90 9057484341 
34 PERNET Jean-François 1943 LESÉPEY 269 83 8369514422 
35 GIROD Johny 1951 ROMANEL SUR LAUSANNE 255 80 8065583121 
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Abbaye des Carabiniers Libres des Alpes Classement cible Abbaye 

Classement alternatif: selon l'année : au total de la passe. appui par le ou les meilleurs coups. 
Au meilleur coup, appui par la passe, ensuite par le ou les meilleurs coups. En cas d'égalité, l'âge le plus élevé. 

Rang Nom Prénom Année Lieu Classement Appui 

OOUEY Frédéric 1983 LESÉPEY 99 457 9996938980 
2 OOUEY Bernard 1951 LESÉPEY 455 97 9796948484 
3 OOUEY Louis--Philippe 1971 LESÉPEY 99 447 9991908582 
4 mLE William 1958 LESÉPEY 453 98 9894898983 
5 BORLOZ Olivier 1974 LESÉPEY 99 407 9987857066 
6 MERMOD Robert 1929 LESMOSSES 450 98 9890908785 
7 HUBERT Jean 1958 LASARRAZ 99 399 9988817160 
8 OOUEY Jean-Pierre 1966 LESÉPEY 450 95 9595918683 
9 OOUEY Charles 1957 LESÉPEY " 437 9894918767 

10 BLAID Jean-Pierre 1963 LEYSIN 441 95 9594948276 
Il ROSSIER Alain 1968 VERS L'EGUSE " 437 9894908966 
12 OOUEY Michel 1944 VllLENEUVE 434 98 9895928267 
13 MASSARD Fernand 1952 LES TIBOLEYRES ')7 406 9783817471 
14 COMBREMONf Gcorga-Frédéric 1962 LA LÉCHERE1TE 428 92 9290898275 
15 BRAND Jean-Jacques 1955 LESÉPEY ')7 400 9794806564 
16 MûRIER John 1984 LEYSIN 420 94 9493887570 
17 BORLOZ Philippe 1954 LESÉPEY 9(i 380 9683756462 
18 WARPELIN René 1948 LES DIABLERETS 410 94 9483818072 
19 GIOBEU.JNA Gion 1987 AIGLE 95 368 9590725853 
20 DUPERTUIS Pierre-Edouard 1950 AIGLE 407 93 9383838068 
21 ECHENARD Pierre-André 1958 FIFZ 9S 325 9569585350 
22 BOUDRY Arnold 1940 LESMOSSES 400 91 9187807963 
23 ANSERMET Jean-Claude 1939 LAUSANNE 94 312 9480725511 
24 GIROD Luc-Hervé 1987 AVENCHES 391 88 8884807069 
25 MûRIER Louis-Philippe 1954 LESÉPEY 93 352 9392695147 
26 PERNET Claude 1947 LESÉPEY 386 90 9089767160 
27 BRAND Pierre-André 1953 LESÉPEY 91 366 9188756151 
28 PERROD Vinccllt 1968 LA FORCLAZ 383 87 8782807460 
29 HERTIG Man:el 1926 OllON ,. 361 9083796049 
30 OOUEY David 1988 SION 383 84 8477777570 
31 MERMOD Claude 1946 VEYRIER 89 350 8973726452 
32 PERNET Vincent 1976 LESÉPEY 380 83 8379787367 
33 PERNET Jean-FnmQOis 1943 LESÉPEY 89 252 89828100 
34 BRIDE Christian 1968 LEYSIN 350 84 8473706360 
35 BORGm Michel 1944 LES DIABLERETS 85 286 8581694011 
36 DÉCOSTERD Vincent 1993 AIGLE 349 80 8078757046 
37 BRAND David 1983 LESÉPEY 85 260 8568543716 
38 GIOBEU.JNA Michel 1947 AIGLE 319 80 8067605953 
39 BLAm David 1997 LEYSIN 7fJ 308 7974634646 
40 BOREL Marc 1966 MARIN 301 70 7069605646 
41 GIROD Johny 1951 ROMANEL SUR LAUSANNE 60 164 605637110 
42 BOREL Nicolas 1995 MARIN 92 32 322422140 

Page 1 



tJbaye des Carabiniers Libres des Alpes Roi do Tir 

Addition de la passe Abbaye, de la passe l50ème et des deux meilleures passes Sépey. 
Appui par la passe Abbaye, ensuite par la passe l50ème, ensuite par les deux meilleures passes Sépey. 
En cas d'égalité, l'Age le plus élevé. 

mg Nom Prénom Année Lien Classement Appui 

OGUEY Bernard 1951 LESÉPEY 1'483 455 467 561 
2 OGUEY Jean-Pierre 1966 LESÉPEY 1'470 450 461 559 
3 OGUEY Frédéric 1983 LESÉPEY 1'448 457 450 541 
4 OGUEY Michel 1944 VILLENEUVE 1'433 434 444 sss 
5 TILLE William 1958 LESÉPEY 1'421 453 437 531 
6 OGUEY Louis-Pbilippe 1971 LESÉPEY 1'41, 447 417 555 

7 MERMOD Robert 1929 LESMOSSES 1'405 450 422 533 
8 COMBREMONT Georges-Frédéric 1962 LA LÉCHEREITE 1'362 428 419 515 
9 BOUDRY Arnold 1940 LESMOSSES 1'343 400 403 540 

10 PERNET Vincent 1976 LESÉPEY 1'332 380 436 516 
Il WARPELIN René 1948 LES DIABLERETS 1'317 410 373 534 
12 BRAND Jean-Jacques 1955 LESÉPEY 1'317 400 416 501 
13 BORLOZ Olivier 1974 LESÉPEY 1'309 407 361 541 
14 BLATil Jean-Pierre 1963 LEYSIN 1'304 441 380 483 
15 ROSSIER Alain 1968 VERS L'EGUSE 1'284 437 371 476 
16 HERTIG Man:el 1926 OU.ON l':ZSO 361 389 500 
17 MASSARD Fernand 1952 LES TiflOLEYRES 1'241 406 363 472 
18 OGUEY David 1988 SION 1'241 383 352 506 
19 MORIER John 1984 LEYSIN 1'232 420 373 439 
20 BORLOZ Philippe 1954 LESÉPEY 1'139 380 295 464 
21 BORGm Michel 1944 LES DIABLERETS 1'136 286 326 524 
22 GIROD Luc-Hervé 1987 AVENCHES 1'130 391 348 391 
23 MORIER Louis-Philippe 1954 LESÉPEY 1'117 352 309 456 
24 BRAND Pierre-André 1953 LESÉPEY 1'104 366 279 459 
25 BLATil David 1997 LEYSIN 1'8116 308 339 439 

26 BRIDE Christian 1968 LEYSIN 1'866 350 318 398 
27 ECHENARD Pierre-André 1958 FIEZ 1'028 325 328 375 
28 PERNET Jean-François 1943 LESÉPEY 843 252 269 322 
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)baye des Carabiniers Libres des Alpes Classement cible Sépey 

Classement alternatif: addition des deux meilleures passes, appui par le ou les meilleurs coups. 
Addition des trois meilleurs coups, appui par la première passe obligatoire. En cas d'égalité. l'âge le plus élevé. 

mg Nom Prénom Année Lieu Classement Appui 

OGUEY Bernard 1951 LESÉPEY 561 100 98 97 0 0 
2 BORLOZ Olivier 1974 LESÉPEY 198 199 
3 OGUEY Jean-Pierre 1966 LESÉPEY SS9 100 99 98 0 0 
4 BOUDRY Arnold 1940 LESMOSSES 296 267 
5 OOUEY Michel 1944 Vll.LENEUVE sss 100 97 97 0 0 
6 OGUEY Charles 1957 LESÉPEY 289 255 

7 OGUEY Louis-Philippe 1971 LESÉPEY sss 97 97 94 0 0 
8 HERTIG Marœl 1926 OLLON Z86 197 
9 OGUEY Frédéric 1983 LESÉPEY 541 92 91 0 0 0 

10 TILLE William 1958 LESÉPEY 283 273 
11 WARPELIN René 1948 LES DIABLERETS S34 96 91 90 0 0 
12 MERMOD Robert 1929 LESMOSSES 282 260 
13 BORGHI Michel 1944 LES DIABLERETS 524 97 92 91 0 0 
14 PERNET Vincent 1976 LESÉPEY 281 246 
15 COMB REMO Nf Georges-Frédéric 1962 LA LÉCHERETIE SIS 92 92 87 0 0 
16 OGUEY David 1988 SION 278 262 
17 BRAND Jean-Jacques 1955 LESÉPEY 501 95 91 91 0 0 
l& BLAm Jean-Pierre 1963 LEYSIN 274 196 
19 ROSSIER AJain 1968 VERSL'EGUSE 476 89 89 82 0 0 
20 MASSARD Fernand 1952 LES TillOLEYRES 263 225 
21 BORLOZ Philippe 1954 LESÉPEY 464 84 82 78 0 0 
22 MORIER Louis-Philippe 1954 LESÉPEY 261 207 
23 BRAND Pierre-André 1953 LESÉPEY 459 95 83 81 0 0 
24 om.oD Luc-Hervé 1987 AVENCHES 239 207 
25 BLAm David 1997 LEYSIN 439 95 69 68 0 0 
26 BRIDE Christian 1968 LEYSIN 238 175 
27 MORIER Jolm 1984 LEYSIN 439 0 0 0 0 0 
28 ECHENARD Pierre-André 1958 FIEZ 235 153 
29 PERNET Jean-FI'llllÇOis 1943 LESÉPEY 322 82 49 48 0 0 
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